О ходе выполнения Плана действий по формированию Единого экономического
пространства Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации

Решение Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества от 19
мая 2011 года № 89
      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (Высший
орган Таможенного союза) на уровне глав правительств решил:
      Принять к сведению Информацию Генерального секретаря ЕврАзЭС о ходе
выполнения Плана действий по формированию Единого экономического пространства
Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации.
Члены Межгосударственного Совета ЕврАзЭС:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан